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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
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CADETTI - CAMPIONATO GOLD Q. REGIONALE

 1 14:42Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 685319 GIORDANI SARA1 SCHERMA SARONNO10/05/07

 690737 MEDINA CERRATO ELEONORA2 COMENSE SCHERMA18/07/07

 682781 CITARELLA CAROLA3 BRIANZASCHERMA24/09/07

 691304 STEFFAN GIORGIA4 SAN PAOLO MILANO30/11/06

 682786 BIGATTI MARIA ELVIRA5 BRIANZASCHERMA18/07/08

 671702 DALLA VILLA ANITA6 PROPATRIA 1883 MILANO17/11/06

 693817 GROHOVAZ STELLA7 SAN PAOLO MILANO28/05/06

 703847 AMOROSO ELISABETTA FRANCESC8 CDS M  MARCELLO LODETTI14/12/06

 695767 DI MATTEO MARTINA CARLOTTA9 PROPATRIA 1883 MILANO04/06/06

 690825 CANCELLIERI VIOLA10 PROPATRIA 1883 MILANO07/07/08

 688708 MARCOZZI ALICE11 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO26/12/06

 671920 COLOMBO CAROLA EMILIA12 CLUB SCHERMA LEGNANO27/02/07

 675028 MATTAINI FRANCESCA13 ACCADEMIA SCHERMA MILANO25/05/07

 671220 FREGONESE VERONICA14 SAN PAOLO MILANO17/02/07

 697977 MAGGIONI MATILDE AMALIA15 CDS M  MARCELLO LODETTI08/12/08

 697130 CASTANO EMMA16 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN04/09/08

 683872 ANIELLO LUZ17 ACCADEMIA SCHERMA MILANO09/12/07

 680657 GHIDINI MARTA18 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO14/07/08

 677102 LANTELME VALERIA19 CDS MANGIAROTTI06/06/08

 709522 D'ANDREA DANIELA20 ASD ESCRIME AND SPORT05/08/06

 691920 PANDOLFI BIANCA21 SAN PAOLO MILANO21/06/08

 679397 MARCHESI CAMILLA22 SCHERMA PAVIA22/01/06

 714020 SORDI GIADA23 SAN PAOLO MILANO05/05/06

 700095 LULLIA MARTINA24 SAN PAOLO MILANO28/11/07

 693595 BELLONI NICOLE25 ASD ESCRIME AND SPORT31/07/07

 686047 DOGLIANI VALENTINA26 PROPATRIA 1883 MILANO09/05/07

 714152 FRIGERIO ERIKA27 SCHERMA PAVIA18/11/06

 708647 OLIVA FABIANA28 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO08/02/08

 691283 BASSO FRANCESCA MARIA29 BRIANZASCHERMA10/09/06

 695023 PASOLINI BENEDETTA30 CDS M  MARCELLO LODETTI06/07/08

 703913 INNOCENTI GIULIA CATERINA31 ASD ESCRIME AND SPORT28/04/08

 699571 SACCANI CHIARA STENELLA32 CLUB SCHERMA LAME ORO26/12/07

 709589 CARU' ESTER33 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE27/09/08

 715205 BARONE AZZURRA34 CLUB SCHERMA LEGNANO24/09/06

 699154 MANZONETTO ARIANNA35 CDS M  MARCELLO LODETTI28/11/07

 711626 AGOSTINELLI FEDERICA THUY36 SAN PAOLO MILANO16/10/06
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DI MATTEO MAR - MIPRO (Milano)

SACCANI CHIAR - MBORO (Monza)

D'ANDREA DANI - MICRI (Bareggio)

STEFFAN GIORG - MISPM (Milano)

GHIDINI MARTA - BGPOL (Bergamo)

AMOROSO ELISA - MIMAL (Milano)

DOGLIANI VALE - MIPRO (Milano)

COLOMBO CAROL - MILEG (Legnano)

GIORDANI SARA - VASOR (Saronno)

OLIVA FABIANA - VAPPR (Busto Arsizio)

SORDI GIADA - MISPM (Milano)

MATTAINI FRAN - MIACC (Milano)

FREGONESE VER - MISPM (Milano)

MARCHESI CAMI - PVSCH (Pavia)

BASSO FRANCES - MIBRI (Monza)

BIGATTI MARIA - MIBRI (Monza)

CANCELLIERI V - MIPRO (Milano)

PASOLINI BENE - MIMAL (Milano)

PANDOLFI BIAN - MISPM (Milano)

MEDINA CERRAT - COCOM (Como)

GROHOVAZ STEL - MISPM (Milano)

LULLIA MARTIN - MISPM (Milano)

FRIGERIO ERIK - PVSCH (Pavia)

MARCOZZI ALIC - MIGIR (Milano)

ANIELLO LUZ - MIACC (Milano)

CASTANO EMMA - MIPIT (Milano)

BELLONI NICOL - MICRI (Bareggio)

DALLA VILLA A - MIPRO (Milano)

LANTELME VALE - MIMAN (Milano)

MAGGIONI MATI - MIMAL (Milano)

INNOCENTI GIU - MICRI (Bareggio)

CITARELLA CAR - MIBRI (Monza)
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DI MATTEO MAR - MIPRO (Milano)

STEFFAN GIORG - MISPM (Milano)

AMOROSO ELISA - MIMAL (Milano)

COLOMBO CAROL - MILEG (Legnano)

GIORDANI SARA - VASOR (Saronno)

MATTAINI FRAN - MIACC (Milano)

FREGONESE VER - MISPM (Milano)

BIGATTI MARIA - MIBRI (Monza)

CANCELLIERI V - MIPRO (Milano)

MEDINA CERRAT - COCOM (Como)

GROHOVAZ STEL - MISPM (Milano)

MARCOZZI ALIC - MIGIR (Milano)

CASTANO EMMA - MIPIT (Milano)

DALLA VILLA A - MIPRO (Milano)

MAGGIONI MATI - MIMAL (Milano)

CITARELLA CAR - MIBRI (Monza)
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STEFFAN GIORG - MISPM (Milano)

AMOROSO ELISA - MIMAL (Milano)

GIORDANI SARA - VASOR (Saronno)

BIGATTI MARIA - MIBRI (Monza)

MEDINA CERRAT - COCOM (Como)

GROHOVAZ STEL - MISPM (Milano)

DALLA VILLA A - MIPRO (Milano)

CITARELLA CAR - MIBRI (Monza)
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 1

 64

DI MATTEO MARTINA CARLOTTA-MIPRO (Milano)

-

 0

 0
DI MATTEO MARTINA CARLOTTA-MIPRO (Milano)F  1
P.

 33

 32

SACCANI CHIARA STENELLA-MBORO (Monza)

CARU' ESTER-VAGAL (Cardano al Campo)

 15

 11
SACCANI CHIARA STENELLA-MBORO (Monza)F  2
P.

 17

 48

D'ANDREA DANIELA-MICRI (Bareggio)

-

 0

 0
D'ANDREA DANIELA-MICRI (Bareggio)F  3
P.

 49
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-

STEFFAN GIORGIA-MISPM (Milano)

 0

 0
STEFFAN GIORGIA-MISPM (Milano)F  4
P.
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 56

GHIDINI MARTA-BGPOL (Bergamo)

-

 0

 0
GHIDINI MARTA-BGPOL (Bergamo)F  5
P.
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-

AMOROSO ELISABETTA FRANCESCA-MIMAL (Milano)

 0

 0
AMOROSO ELISABETTA FRANCESCA-MIMAL (Milano)F  6
P.
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 40

DOGLIANI VALENTINA-MIPRO (Milano)

-

 0

 0
DOGLIANI VALENTINA-MIPRO (Milano)F  7
P.
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-

COLOMBO CAROLA EMILIA-MILEG (Legnano)

 0

 0
COLOMBO CAROLA EMILIA-MILEG (Legnano)F  8
P.

 5

 60

GIORDANI SARA-VASOR (Saronno)

-

 0

 0
GIORDANI SARA-VASOR (Saronno)F  9
P.
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OLIVA FABIANA-VAPPR (Busto Arsizio)

 0

 0
OLIVA FABIANA-VAPPR (Busto Arsizio)F  10
P.
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 44

SORDI GIADA-MISPM (Milano)

-

 0

 0
SORDI GIADA-MISPM (Milano)F  11
P.
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-

MATTAINI FRANCESCA-MIACC (Milano)

 0

 0
MATTAINI FRANCESCA-MIACC (Milano)F  12
P.
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FREGONESE VERONICA-MISPM (Milano)

-

 0

 0
FREGONESE VERONICA-MISPM (Milano)F  13
P.
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-

MARCHESI CAMILLA-PVSCH (Pavia)

 0

 0
MARCHESI CAMILLA-PVSCH (Pavia)F  14
P.

 29

 36

BASSO FRANCESCA MARIA-MIBRI (Monza)

AGOSTINELLI FEDERICA THUY-MISPM (Milano)

 15

 10
BASSO FRANCESCA MARIA-MIBRI (Monza)F  15
P.

 61

 4

-

BIGATTI MARIA ELVIRA-MIBRI (Monza)

 0

 0
BIGATTI MARIA ELVIRA-MIBRI (Monza)F  16
P.
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 62

CANCELLIERI VIOLA-MIPRO (Milano)

-

 0

 0
CANCELLIERI VIOLA-MIPRO (Milano)F  17
P.
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MANZONETTO ARIANNA-MIMAL (Milano)

PASOLINI BENEDETTA-MIMAL (Milano)

 4

 15
PASOLINI BENEDETTA-MIMAL (Milano)F  18
P.
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 46

PANDOLFI BIANCA-MISPM (Milano)

-

 0

 0
PANDOLFI BIANCA-MISPM (Milano)F  19
P.
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-

MEDINA CERRATO ELEONORA-COCOM (Como)

 0

 0
MEDINA CERRATO ELEONORA-COCOM (Como)F  20
P.

 11

 54

GROHOVAZ STELLA-MISPM (Milano)

-

 0

 0
GROHOVAZ STELLA-MISPM (Milano)F  21
P.

 43

 22

-

LULLIA MARTINA-MISPM (Milano)

 0

 0
LULLIA MARTINA-MISPM (Milano)F  22
P.

 27

 38

FRIGERIO ERIKA-PVSCH (Pavia)

-

 0

 0
FRIGERIO ERIKA-PVSCH (Pavia)F  23
P.

 59

 6

-

MARCOZZI ALICE-MIGIR (Milano)

 0

 0
MARCOZZI ALICE-MIGIR (Milano)F  24
P.

 7

 58

ANIELLO LUZ-MIACC (Milano)

-

 0

 0
ANIELLO LUZ-MIACC (Milano)F  25
P.

 39

 26

-

CASTANO EMMA-MIPIT (Milano)

 0

 0
CASTANO EMMA-MIPIT (Milano)F  26
P.

 23

 42

BELLONI NICOLE-MICRI (Bareggio)

-

 0

 0
BELLONI NICOLE-MICRI (Bareggio)F  27
P.

 55

 10

-

DALLA VILLA ANITA-MIPRO (Milano)

 0

 0
DALLA VILLA ANITA-MIPRO (Milano)F  28
P.

 15

 50

LANTELME VALERIA-MIMAN (Milano)

-

 0

 0
LANTELME VALERIA-MIMAN (Milano)F  29
P.

 47

 18

-

MAGGIONI MATILDE AMALIA-MIMAL (Milano)

 0

 0
MAGGIONI MATILDE AMALIA-MIMAL (Milano)F  30
P.

 31

 34

INNOCENTI GIULIA CATERINA-MICRI (Bareggio)

BARONE AZZURRA-MILEG (Legnano)

 12

 7
INNOCENTI GIULIA CATERINA-MICRI (Bareggio)F  31
P.

 63

 2

-

CITARELLA CAROLA-MIBRI (Monza)

 0

 0
CITARELLA CAROLA-MIBRI (Monza)F  32
P.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  36Girone

 695767 DI MATTEO MARTINA CARLOTT MIPRO Qualificata 1,00  17  25  8 1 1  4

 682781 CITARELLA CAROLA MIBRI Qualificata 1,00  16  25  9 2 2  3

 682786 BIGATTI MARIA ELVIRA MIBRI Qualificata 0,80  11  24  13 3 3  5

 690825 CANCELLIERI VIOLA MIPRO Qualificata 0,80  11  24  13 3  6

 685319 GIORDANI SARA VASOR Qualificata 0,80  11  22  11 5 5  2

 688708 MARCOZZI ALICE MIGIR Qualificata 0,80  10  23  13 6 6  4

 683872 ANIELLO LUZ MIACC Qualificata 0,80  8  22  14 7 7  5

 671920 COLOMBO CAROLA EMILIA MILEG Qualificata 0,80  7  22  15 8 8  2

 680657 GHIDINI MARTA BGPOL Qualificata 0,80  4  22  18 9 9  1

 671702 DALLA VILLA ANITA MIPRO Qualificata 0,60  7  20  13 10 10  2

 693817 GROHOVAZ STELLA MISPM Qualificata 0,60  7  20  13 10  4

 675028 MATTAINI FRANCESCA MIACC Qualificata 0,60  5  23  18 12 12  1

 671220 FREGONESE VERONICA MISPM Qualificata 0,60  3  22  19 13 13  1

 690737 MEDINA CERRATO ELEONORA COCOM Qualificata 0,60  2  23  21 14 14  6

 677102 LANTELME VALERIA MIMAN Qualificata 0,60  2  21  19 15 15  5

 691304 STEFFAN GIORGIA MISPM Qualificata 0,60  2  21  19 15  3

 709522 D'ANDREA DANIELA MICRI Qualificata 0,60  0  19  19 17 17  6

 697977 MAGGIONI MATILDE AMALIA MIMAL Qualificata 0,60  0  18  18 18 18  3

 691920 PANDOLFI BIANCA MISPM Qualificata 0,60 -1  18  19 19 19  2

 679397 MARCHESI CAMILLA PVSCH Qualificata 0,40 -1  21  22 20 20  1

 714020 SORDI GIADA MISPM Qualificata 0,40 -1  20  21 21 21  6

 700095 LULLIA MARTINA MISPM Qualificata 0,40 -1  17  18 22 22  5

 693595 BELLONI NICOLE MICRI Qualificata 0,40 -2  17  19 23 23  3

 703847 AMOROSO ELISABETTA FRANC MIMAL Qualificata 0,40 -3  15  18 24 24  5

 686047 DOGLIANI VALENTINA MIPRO Qualificata 0,40 -4  18  22 25 25  3

 697130 CASTANO EMMA MIPIT Qualificata 0,40 -4  17  21 26 26  1

 714152 FRIGERIO ERIKA PVSCH Qualificata 0,40 -6  17  23 27 27  6

 708647 OLIVA FABIANA VAPPR Qualificata 0,20 -6  18  24 28 28  6

 691283 BASSO FRANCESCA MARIA MIBRI Qualificata 0,20 -7  17  24 29 29  1

 695023 PASOLINI BENEDETTA MIMAL Qualificata 0,20 -8  14  22 30 30  4

 703913 INNOCENTI GIULIA CATERINA MICRI Qualificata 0,20 -11  13  24 31 31  2

 709589 CARU' ESTER VAGAL Qualificata 0,20 -11  10  21 32 32  4

 699571 SACCANI CHIARA STENELLA MBORO Qualificata 0,20 -15  8  23 33 33  4

 715205 BARONE AZZURRA MILEG Qualificata 0,00 -12  13  25 34 34  3

 699154 MANZONETTO ARIANNA MIMAL Qualificata 0,00 -13  12  25 35 35  2

 711626 AGOSTINELLI FEDERICA THUY MISPM Qualificata 0,00 -17  8  25 36 36  5
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BASSO FRANCESCA MARIA 691283 3 2 4 3 V  0,200 -7  17MIBRI

 2 FREGONESE VERONICA 671220 V V 4 V 3  0,600  3  22MISPM

 3 CASTANO EMMA 697130 V 4 0 3 V  0,400 -4  17MIPIT

 4 MATTAINI FRANCESCA 675028 V V V 4 4  0,600  5  23MIACC

 5 GHIDINI MARTA 680657 V 2 V V V  0,800  4  22BGPOL

 6 MARCHESI CAMILLA 679397 4 V 4 V 3  0,400 -1  21PVSCH

 2Girone N.

 1 PANDOLFI BIANCA 691920 V 2 V 1 V  0,600 -1  18MISPM

 2 MANZONETTO ARIANNA 699154 4 1 4 1 2  0,000 -13  12MIMAL

 3 COLOMBO CAROLA EMILIA 671920 V V V V 2  0,800  7  22MILEG

 4 INNOCENTI GIULIA CATERINA 703913 3 V 3 1 1  0,200 -11  13MICRI

 5 DALLA VILLA ANITA 671702 V V 4 V 1  0,600  7  20MIPRO

 6 GIORDANI SARA 685319 2 V V V V  0,800  11  22VASOR

 3Girone N.

 1 DOGLIANI VALENTINA 686047 4 0 V V 4  0,400 -4  18MIPRO

 2 MAGGIONI MATILDE AMALIA 697977 V 1 V 2 V  0,600  0  18MIMAL

 3 CITARELLA CAROLA 682781 V V V V V  1,000  16  25MIBRI

 4 BARONE AZZURRA 715205 3 1 3 2 4  0,000 -12  13MILEG

 5 BELLONI NICOLE 693595 4 V 2 V 1  0,400 -2  17MICRI

 6 STEFFAN GIORGIA 691304 V 3 3 V V  0,600  2  21MISPM

 4Girone N.

 1 GROHOVAZ STELLA 693817 2 3 V V V  0,600  7  20MISPM

 2 DI MATTEO MARTINA CARLOTTA 695767 V V V V V  1,000  17  25MIPRO

 3 MARCOZZI ALICE 688708 V 3 V V V  0,800  10  23MIGIR

 4 CARU' ESTER 709589 1 0 1 3 V  0,200 -11  10VAGAL

 5 SACCANI CHIARA STENELLA 699571 1 0 0 V 2  0,200 -15  8MBORO

 6 PASOLINI BENEDETTA 695023 1 3 4 1 V  0,200 -8  14MIMAL
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 LULLIA MARTINA 700095 V 4 2 2 v4  0,400 -1  17MISPM

 2 AGOSTINELLI FEDERICA THUY 711626 0 3 2 1 2  0,000 -17  8MISPM

 3 LANTELME VALERIA 677102 V V 4 V 2  0,600  2  21MIMAN

 4 BIGATTI MARIA ELVIRA 682786 V V V 4 V  0,800  11  24MIBRI

 5 ANIELLO LUZ 683872 V V 2 V V  0,800  8  22MIACC

 6 AMOROSO ELISABETTA FRANCESCA 703847 3 V V 0 2  0,400 -3  15MIMAL

 6Girone N.

 1 OLIVA FABIANA 708647 2 4 V 3 4  0,200 -6  18VAPPR

 2 CANCELLIERI VIOLA 690825 V V V V 4  0,800  11  24MIPRO

 3 MEDINA CERRATO ELEONORA 690737 V 4 V 4 V  0,600  2  23COCOM

 4 SORDI GIADA 714020 4 2 4 V V  0,400 -1  20MISPM

 5 D'ANDREA DANIELA 709522 V 0 V 4 V  0,600  0  19MICRI

 6 FRIGERIO ERIKA 714152 V V 3 2 2  0,400 -6  17PVSCH
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

FREGONESE VERONICA 17/02/07  671220 1281 MISPMSI

COLOMBO CAROLA EMILIA 27/02/07  671920 1332 MILEGSI

CITARELLA CAROLA 24/09/07  682781 1423 MIBRISI

MARCOZZI ALICE 26/12/06  688708 1674 MIGIRSI

LANTELME VALERIA 06/06/08  677102 1685 MIMANSI

CANCELLIERI VIOLA 07/07/08  690825 1766 MIPROSI

MEDINA CERRATO ELEONORA 18/07/07  690737 1787 COCOMSI

BIGATTI MARIA ELVIRA 18/07/08  682786 1808 MIBRISI

DI MATTEO MARTINA CARLOT 04/06/06  695767 1839 MIPROSI

STEFFAN GIORGIA 30/11/06  691304 18510 MISPMSI

GIORDANI SARA 10/05/07  685319 18711 VASORSI

MATTAINI FRANCESCA 25/05/07  675028 19912 MIACCSI

MARCHESI CAMILLA 22/01/06  679397 20213 PVSCHSI

DALLA VILLA ANITA 17/11/06  671702 22914 MIPROSI

GROHOVAZ STELLA 28/05/06  693817 23415 MISPMSI

LULLIA MARTINA 28/11/07  700095 24316 MISPMSI

DOGLIANI VALENTINA 09/05/07  686047 26517 MIPROSI

SORDI GIADA 05/05/06  714020 27018 MISPMSI

FRIGERIO ERIKA 18/11/06  714152 27119 PVSCHSI

ANIELLO LUZ 09/12/07  683872 27820 MIACCSI

PASOLINI BENEDETTA 06/07/08  695023 28221 MIMALSI

MAGGIONI MATILDE AMALIA 08/12/08  697977 32922 MIMALSI

INNOCENTI GIULIA CATERINA 28/04/08  703913 36923 MICRISI

BASSO FRANCESCA MARI 10/09/06  691283 37024 MIBRISI

PANDOLFI BIANCA 21/06/08  691920 39925 MISPMSI

CASTANO EMMA 04/09/08  697130 41626 MIPITSI

BELLONI NICOLE 31/07/07  693595 48427 MICRISI

SACCANI CHIARA STENELLA 26/12/07  699571 50428 MBOROSI

AGOSTINELLI FEDERICA THUY 16/10/06  711626 52529 MISPMSI

OLIVA FABIANA 08/02/08  708647 59330 VAPPRSI

D'ANDREA DANIELA 05/08/06  709522 59631 MICRISI

AMOROSO ELISABETTA FRAN 14/12/06  703847 60332 MIMALSI

BARONE AZZURRA 24/09/06  715205 9.99933 MILEGSI

CARU' ESTER 27/09/08  709589 9.99934 VAGALSI

GHIDINI MARTA 14/07/08  680657 9.99935 BGPOLSI

MANZONETTO ARIANNA 28/11/07  699154 9.99936 MIMALSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile

14:43Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GHIDINI MARTA 14/07/08 680657  9.999BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

MEDINA CERRAT ELEONORA 18/07/07 690737  178COCOM-COMENSE SCHERMA SI

SACCANI CHIARA STENEL 26/12/07 699571  504MBORO-CLUB SCHERMA LAME ORO SI

ANIELLO LUZ 09/12/07 683872  278MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI

MATTAINI FRANCESCA 25/05/07 675028  199SI

BASSO FRANCESCA MA 10/09/06 691283  370MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

BIGATTI MARIA ELVIRA 18/07/08 682786  180SI

CITARELLA CAROLA 24/09/07 682781  142SI

BELLONI NICOLE 31/07/07 693595  484MICRI-ASD ESCRIME AND SPORT SI

D'ANDREA DANIELA 05/08/06 709522  596SI

INNOCENTI GIULIA CATERIN 28/04/08 703913  369SI

MARCOZZI ALICE 26/12/06 688708  167MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

BARONE AZZURRA 24/09/06 715205  9.999MILEG-CLUB SCHERMA LEGNANO SI

COLOMBO CAROLA EMILIA 27/02/07 671920  133SI

AMOROSO ELISABETTA FR 14/12/06 703847  603MIMAL-CDS M  MARCELLO LODETTI SI

MAGGIONI MATILDE AMAL 08/12/08 697977  329SI

MANZONETTO ARIANNA 28/11/07 699154  9.999SI

PASOLINI BENEDETTA 06/07/08 695023  282SI

LANTELME VALERIA 06/06/08 677102  168MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

CASTANO EMMA 04/09/08 697130  416MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI

CANCELLIERI VIOLA 07/07/08 690825  176MIPRO-PROPATRIA 1883 MILANO SI

DALLA VILLA ANITA 17/11/06 671702  229SI

DI MATTEO MARTINA CARL 04/06/06 695767  183SI

DOGLIANI VALENTINA 09/05/07 686047  265SI

AGOSTINELLI FEDERICA THUY 16/10/06 711626  525MISPM-SAN PAOLO MILANO SI

FREGONESE VERONICA 17/02/07 671220  128SI

GROHOVAZ STELLA 28/05/06 693817  234SI

LULLIA MARTINA 28/11/07 700095  243SI

PANDOLFI BIANCA 21/06/08 691920  399SI

SORDI GIADA 05/05/06 714020  270SI

STEFFAN GIORGIA 30/11/06 691304  185SI

FRIGERIO ERIKA 18/11/06 714152  271PVSCH-SCHERMA PAVIA SI

MARCHESI CAMILLA 22/01/06 679397  202SI

CARU' ESTER 27/09/08 709589  9.999VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE SI

OLIVA FABIANA 08/02/08 708647  593VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

GIORDANI SARA 10/05/07 685319  187VASOR-SCHERMA SARONNO SI
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